
CATEGORIE ATTIVITA' LUOGO

SEGRETERIA

DEL CAMPIONATO

CATEGORIE ATTIVITA' LUOGO

SEGRETERIA

DEL CAMPIONATO

08.00 08.10 KZ4

08.12 08.22 60cc MINI (pari)

08.25 08.35 60cc MINI (dispari)

08.37 08.47 KZ3 (Under)

08.50 09.00 KZ3 (junior - Over)

09.02 09.12 125 AK

09.15 09.25 125 AKJ

09.27 09.37  OKJ

09.40 09.50 KZ2

09.52 10.02 KZ4

10.05 10.15 60cc MINI (pari)

10.17 10.27 60cc MINI (dispari)

10.30 10.40 KZ3 (Under) PROVE LIBERE PISTA

10.42 10.52 KZ3 (junior - Over)

10.55 11.05 125 AK

11.07 11.17 125 AKJ

11.20 11.30  OKJ

11.32 11.42 KZ2

11.45 11.55 KZ4

11.57 12.07 60cc MINI (pari)

12.10 12.20 60cc MINI (dispari)

12.22 12.32 KZ3 (Under)

12.35 12.45 KZ3 (junior - Over)

12.47 12.57 125 AK

13.00 13.10 125 AKJ

13.12 13.22  OKJ

13.25 13.35 KZ2

14.15 14.25 KZ4

14.27 14.37 60cc MINI (pari) PROVE LIBERE

14.40 14.50 60cc MINI (dispari) UFFICIALI

14.52 15.02 KZ3 (Under) OBBLIGO DI TRASPONDER A BORDO PISTA

15.12 15.22 KZ3 (junior - Over)

15.25 15.35 125 AK

15.37 15.47 125 AKJ

15.50 16.00  OKJ

16.02 16.12 KZ2

16.15 16.25 KZ4

16.30 16.40 60cc MINI (Serie 1)

16.45 16.55 60cc MINI (Serie 2) PROVE UFFICIALI

17.00 17.10 KZ3 (Under) DI QUALIFICAZIONE PISTA

17.10 17.20 KZ3 (Junior) OBBLIGO DI TRASPONDER A BORDO

17.25 17.35 KZ3 (Over)

17.40 17.50 125 AK

17.55 18.05 125 AKJ

18.10 18.20  OKJ

18.25 18.35 KZ2

60 MINI D - E    12 GIRI

60 MINI B - C    12 GIRI

60 MINI 

125 AK - 125 AKJ - OKJ BRIEFING

KZ2 - KZ4

KZ3 (JUNIOR - UNDER - OVER)

CAMPIONATO ITALIANO OK - OKJ - KZ2 - 60 Mini - 125 AK - 125 AKJ - KZ3 - KZ4

CIRCUITO DI SIENA

CASTELNUOVO BERARDENGA (SI)   1-2-3 SETTEMBRE 2017

Programma Provvisorio #1

ORARIO

VENERDì 1 SETTEMBRE 2017

ORARIO

15.40

9.00 11.00

14.30 18.30

VERIFICHE SPORTIVE

VERIFICHE SPORTIVE

Parco Ass. Partenza 

13.00

Parco Ass. Arrivo

TUTTE LE CATEGORIE

VERIFICHE TECNICHE 

PAUSA PRANZO

PISTA

HOSPITALITY AREA 

PADDOCK

14.30

GIOVEDì 31 AGOSTO 2017

TUTTE LE CATEGORIE

14.00 15.45 TUTTE LE CATEGORIE

09.00 15.00 TUTTE LE CATEGORIE

15.00

18.40

18.55

CONSEGNA PNEUMATICI



CATEGORIE ATTIVITA' LUOGO

08.00 08.07 KZ4

08.10 08.17 60cc MINI (prima serie)

08.20 08.27 60cc MINI (seconda serie)

08.30 08.37 KZ3 (Under)

08.40 08.47 KZ3 (Junior) WARM UP

08.50 08.57 KZ3 (Over) OBBLIGO DI TRASPONDER

09.00 09.07 125 AK A BORDO

09.10 09.17  125 AKJ

09.20 09.27 OKJ

09.30 09.37 KZ2

60cc MINI A - E - 12 GIRI

60cc MINI B - D - 12 GIRI

KZ2 MANCHE 1 - 18 GIRI

125 AK MANCHE 1 - 15 GIRI

125 AK Junior MANCHE 1  - 15 GIRI

 OKJ MANCHE 1 - 18 GIRI

60cc MINI C - E - 12 GIRI

60cc MINI A - D - 12 GIRI

KZ3 (Junior) MANCHE 1 - 18 GIRI

KZ3 (Over) MANCHE 1 - 18 GIRI

KZ3 (Under) MANCHE 1 - 18 GIRI

KZ4 MANCHE 1 - 18 GIRI

60cc MINI A - C - 12 GIRI

60cc MINI B - E - 12 GIRI

KZ2 MANCHE 2 - 18 GIRI

125 AK MANCHE 2 - 15 GIRI

125 AK Junior MANCHE 2 - 15 GIRI

 OKJ MANCHE 2 - 18 GIRI

60cc MINI C - D - 12 GIRI

60cc MINI A - B - 12 GIRI

KZ3 (Junior) MANCHE 2 - 18 GIRI

KZ3 (Over) MANCHE 2 - 18 GIRI

KZ3 (Under) MANCHE 2 - 18 GIRI

KZ4 MANCHE 2 - 18 GIRI

60cc MINI REPECHAGE - 12 GIRI PISTA

17.25

18.00

PISTA

PISTA

14.30

15.30

14.50

15.10

16.30

16.50

09.45

10.00

14.00

14.15

ORARIO

CAMPIONATO ITALIANO OK - OKJ - KZ2 - 60 Mini - 125 AK - 125 AKJ - KZ3 - KZ4

CIRCUITO DI SIENA

CASTELNUOVO BERARDENGA (SI)   1-2-3 SETTEMBRE 2017
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SABATO 2 SETTEMBRE 2017

17.10

PAUSA PRANZO

12.05

12.25

12.50

13.10

PISTA

10.15

15.50

16.10

10.35

10.55

11.15

11.35

11.50



CATEGORIE ATTIVITA' LUOGO

08.00 08.07 KZ4

08.10 08.17 60 MINI

08.20 08.27 KZ2 WARM UP

08.30 08.37 KZ3 Under  OBBLIGO DI TRASPONDER PISTA

08.40 08.47 125 ACI KART A BORDO

08.50 08.57 KZ3 Junior

09.00 09.07 125 ACI KART Junior

09.10 09.17 KZ3 Over

09.20 09.27 OK Junior

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 20 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 15 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 25 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 20 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 20 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 20 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 20 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 20 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 25 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

10.45

11.05

KZ3 OVER - GARA 1

13.10

13.12

13.15

13.35

13.45

14.05

OK JUNIOR - GARA 1

13.40

13.42

12.12

12.15

12.35

125 ACI KART Junior - GARA 1

12.40

12.42

12.45

13.05

CAMPIONATO ITALIANO OK - OKJ - KZ2 - 60 Mini - 125 AK - 125 AKJ - KZ3 - KZ4
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DOMENICA 3 SETTEMBRE

ORARIO

125 ACI KART - GARA 1

11.40

11.12

09.40

09.42

09.45

10.05

KZ3 UNDER - GARA 1

11.10

60 MINI - GARA 1

10.35

11.42

10.10

10.12

10.15

KZ4 - GARA 1

KZ3 JUNIOR - GARA 1

12.10

11.15

11.35

KZ2 - GARA 1

10.40

10.42

11.45

12.05



FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 16 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 12 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 20 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 16 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 16 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 16 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 16 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 16 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

FORMAZIONE DELLA GRIGLIA  -5' Min.

  -3' Min. 16 GIRI PISTA

PARTENZA

PREMIAZIONE

17.10

15.15

15.17

14.15

14.17

14.20

14.50

15.45

DOMENICA 3 SETTEMBRE 2017

15.47

15.50

16.45

16.47

16.50

16.15

16.17

OK Junior - GARA 2

18.15

18.17

18.20

18.40

ACI KART JUNIOR - GARA 2

17.15

17.17

17.20

17.40

KZ3 OVER - GARA 2

17.45

17.47

17.50

18.10

16.20

16.40

KZ3 JUNIOR - GARA 2

KZ4 - GARA 2

60 MINI - GARA 2

15.10

14.40

14.45

14.47

KZ2 - GARA 2
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15.40

KZ3 UNDER - GARA 2

16.10

125 ACI KART - GARA 2

15.20


